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Hur man sammanfogar PDF-filer online gratis

	



Välj de PDF-filer eller andra dokument som du vill kombinera med vår PDF-sammanslagning.


	



Vår PDF-sammanslagare online sammanfogar dina PDF-filer på bara några sekunder.


	



När du har kombinerat dina PDF-filer laddar du ner de sammanslagna PDF-filerna till din dator.

















Den bästa lösningen för att kombinera PDF-filer online

Vår PDF-kombinator online är den bästa lösningen för att kombinera två eller flera PDF-filer gratis. Vi har också användbara produktivitetsverktyg som en gratis PDF-splitter och PDF-kompressor. Vi erbjuder säkra och pålitliga lösningar för att enkelt arbeta med PDF-dokument.







Använd våra kostnadsfria online-verktyg

Precis som vår PDF-sammanslagning online är våra andra verktyg för PDF-konvertering online gratis att använda. Med hjälp av vår verktygssvit kan du rotera PDF-filer, komprimera PDF-filer, dela PDF-filer och till och med konvertera andra filtyper till PDF-filer online gratis. Du kan få tillgång till dessa verktyg gratis eller köpa ett medlemskap för att få extra fördelar.








Universell tillgång

Oavsett vilket operativsystem eller enhet du använder, så länge du har en internetanslutning och använder en enhet som kan ladda upp och ladda ner filer via vår server, kan du enkelt kombinera PDF-filer på några sekunder med vår PDF-fusion online. Det betyder att du kan använda vår gratis PDF-hopfogare och andra verktyg på vilken enhet som helst, var som helst.








Säker information

Alla PDF-filer och andra filer som passerar genom vår PDF combiner och andra konverteringsverktyg krypteras med hjälp av ett 256-bitars krypteringssystem. Vi gör detta för att se till att all information som behandlas via oss är säker vid nedladdningstillfället från hot som hackarattacker. Dessutom delar eller säljer vi inte kundinformation och data med någon annan. Att hålla dina känsliga uppgifter säkra är vår prioritet.







Bli medlem

När du köper ett medlemskap får du omedelbar och obegränsad tillgång till vår PDF-sammansättare online samt våra andra PDF-konverterare och verktyg. Extra förmåner för medlemskap inkluderar obegränsad filstorlek och möjlighet att konvertera flera filer samtidigt. Vårt medlemskap är ett utmärkt sätt att få ut det mesta av vår online PDF-sammanslagning.







Vi tar bort filer automatiskt

Dina filer kommer att vara tillgängliga på vår server i ytterligare tre timmar efter att du har kombinerat PDF-filer. Det ger dig gott om tid att ladda ner och spara dina sammanslagna PDF-filer. Senare raderar vårt onlineverktyg för sammanslagning av PDF-filer automatiskt alla återstående filer från våra servrar för att hålla din information säker.
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Vanliga frågor (FAQ)



Vilka filformat kan jag sammanfoga?



Vi stöder PDF, Word, PowerPoint, Excel, JPG, PNG, iWork, Open Office och andra filformat. Du kan slå ihop flera filformat.






Kan jag sammanfoga PDF och JPG?



Ja, du kan sammanfoga PDF-filer och bilder, olika Office-format och mycket mer. Du kan kombinera så många filer som du vill till en PDF-fil som du vill. Under sammanslagningsprocessen konverterar vi JPG till PDF och slår ihop dem.






Hur kan man minska filstorleken på de sammanslagna filerna?



När flera filer har slagits samman kan den nya filstorleken vara stor i megabyte. Vi rekommenderar att du använder vårt verktyg PDF Compress för att göra filerna mindre.
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Vänligen anmäl dig



Du behöver PRO-versionen för att kunna använda PDF Converter fullt ut.
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